

# KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH i GIEŁD

## Raport półroczny SAB-P 2004

(zgodnie z § 57 ust. 1 pkt. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 2001 r. - Dz. U. Nr 139, poz. 1569 i z 2002 r. Nr 31, poz. 280)

**(dla banków)**

Za półrocze bieżącego roku obrotowego obejmujące okres od 1.01.2004 r. do 30.06.2004 r.

oraz za półrocze poprzedniego roku obrotowego obejmujące okres od 1.01.2003 r. do 30.06.2003 r.

dnia 29.09.2004 r.

(data przekazania)

<b>FORTIS BANK POLSKA SA</b>			
(pełna nazwa emitenta)			
<b>FORTISPL</b>			
(skrótowa nazwa emitenta)			
<b>02-676</b>		<b>Warszawa</b>	
(kod pocztowy)		(miejscowość)	
<b>Postępu</b>		<b>15</b>	
(ulica)		(numer)	
(022) 566-90-00 , (012) 618-33-33	(022) 566-90-10, (012) 618-33-44	kancelaria@fortisbank.com.pl	(telefon)
	(fax)	(e-mail)	
676-007-83-01	003915970	www.fortisbank.com.pl	
(NIP)	(REGON)	(www)	

**KPMG Audyt Sp. z o.o.**

(podmiot uprawniony do badania)

dnia 24.09.2004 r.

(data wydania opinii)

Raport półroczny zawiera:

- Raport podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych z przeglądu półrocznego sprawozdania finansowego
- Opinię i raport podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych z badania półrocznego sprawozdania finansowego (§ 62 ust. 6 pkt 2 w.w. rozporządzenia)
- Półroczne sprawozdanie finansowe
  - Wprowadzenie
  - Bilans
  - Rachunek zysków i strat
  - Sprawozdanie zarządu (sprawozdanie z działalności emitenta)
  - Zestawienie zmian w kapitale własnym
  - Rachunek przepływów pieniężnych
  - Dodatkowe informacje i objaśnienia

WYBRANE DANE FINANSOWE	tys. zł		tys. EUR	
	półrocze / 2004	półrocze / 2003	półrocze / 2004	półrocze / 2003
I. Przychody z tytułu odsetek	128 419	108 315	27 143	25 125
II. Przychody z tytułu prowizji	38 932	36 888	8 229	8 557
III. Wynik na działalności bankowej	138 799	109 884	29 337	25 489
IV. Wynik na działalności operacyjnej	43 703	21 307	9 237	4 942
V. Zysk (strata) brutto	43 703	21 307	9 237	4 942
VI. Zysk (strata) netto	38 050	17 250	8 042	4 001
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(242 711)	(212 544)	(51 301)	(49 303)
VIII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(159 388)	229 309	(33 689)	53 191
IX. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	767 025	10 273	162 123	2 383
X. Przepływy pieniężne netto, razem	364 926	27 038	77 133	6 272
XI. Aktywa razem	5 161 836	4 161 014	1 136 418	933 591
XII. Zobowiązania wobec Banku Centralnego				
XIII. Zobowiązania wobec sektora finansowego	1 813 187	1 242 870	399 187	278 858
XIV. Zobowiązania wobec sektora niefinansowego i sektora budżetowego	2 604 315	2 132 104	573 368	478 372
XV. Kapitał własny	546 736	506 299	120 368	113 596
XVI. Kapitał zakładowy	30 155	30 155	6 639	6 766
XVII. Liczba akcji (w szt.)	15 077 700	15 077 700		
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	36,26	33,58	7,98	7,53
XIX. Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)				
XX. Współczynnik wypłacalności (w %)	12,89	14,99		
XXI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	3,77	1,96	0,80	0,46
XXII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)				
XXIII. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)		2,00		0,46